P
visuris lecturis

In Nomine Domini Amen. Uniuersis et Singulis pns
publicum Instrm inspectur^e seu legi auditur^e pate,
at euidenter et sit notum, Qd nuper de anno à Na
turalitate Domini millesimo quadringentesimo septua
gesimo Septo, Indiction^e nona, die vero Mercurij vice,
sima quarta mensis Aprilis, Pontificatus Sanctissi
mi in Christo Patris et Dni nri Dni Sixti diuina
prouidencia Ppe quarti anno quinto In mei No
tarij publici, testiumqz infra scriptorum ad hoc spe
cialiter vocatorum et rogatorum pncia psonalit^r
constitutus honestus vir Petrus Orsotz in Vni
uersum gmorans, Laicus Illoguntin^o Dioc^e asserens
dicens et tibi in medium proponens qualiter ipse sit
et existit verus unicu^s, et indubitatus Pronus siue
collator Altaris bte Marie Virginis Siti in Paro
chiali Ecclesia ville Illoguntin^o dicte Illoguntin^o
Dioc^e Qd qz plenum jus pronatus ad dictum al
tare pntandi ad ipm et nullum alium spectet et
et pertineat suamqz genealogiam quasi penitus esse
extinctam volensqz pterea siue aie ac progenitorum
suorum salutem salubrit^r providere, et in diuini
cultus augmentum et ppetuationem, non vi, dolo, meli
brande, seu aliqua sinistra machinatione, ut appa

ruit circumuentus sed ex certa eiq; scien et spontanea
Voluntate maturaq; deliberatione quem ad modum dixit
praehabita omnib; melioribus modo vta iure forma casu
et ordine iuris magis melius et efficacius ac in iure vali
dus potuit et debuit pro se et suis heredib; cessit dedit
trahit, resignit transportauit q; et donauit donatione
vera q; fit et dicitur inter viuos pure libere simpliciter
a reo plene ac singulari favore et confidentia pro iuris
viri Magistri Fabrica et juratis dicta parochialis Ec
clesie in Flunguin, nec non Scultetis, Scabinis, et Iudici
arijs Secularijs Iudicij ibi pro tpe existend omne ius pro
natis suis ius putandi in in et ad dictum Altare B.
Maie quilib; petant Iudicij pro putandi ad hunc Altare
perpetui et futuri tpe q; eisdem Magistri Fabrica
ac Scultetum, Scabinos et Iudicarios Iudicij in Flung
uin quoniam permanere voluit, sine quorumcunq; etiam
obediencia Insuper in euentum si deos Magistri Fabrica
et Juratos Scultetum ac Scabinos et Iudicia iuris in
putando personamabilem et idoneam ad dictum altare
discrepare et d'ndari q; tegerit, q; tunc voluit, desussit
et ordinari ac vult, disponit et ordinat quod p'facio
maiori et saniori parte, realit suum debeat sortiri
effectum Transfrens nihilominus et transfundens in

antedictos Magros Fabrica et Juratos dicta Ecclesia
Scultetumq; Scabinos et Iudicarios junctim, plenam
et omnimodam auctoritatem et potatem ad deum Altare
Ipe ratione occurrend iuxta tenorem fundatione eidem
officij plenam habilem et idoneam potatemq; alijs circa hec
quolibet necessaria faciendi et exerceendi omnesq; facultate
tatem et Jus in et ad omnia faciendi quolibetq; petenda se
penitus et expresse abdicando. Fortans atq; desiderans a
Subatis magros Fabrica et Jurate, Sculteto Scabinis
et Iudicarijs in premissis agere prout feliciter videbitur
his expedire super qbus ipsorum conscientias onerari et
oneratos ee voluit ut altissimo Domino Deo Pro in dicto
Altari divini cultus perpetuus tempore reddatur et perman
neat. Pars atq; concelens eidem Magros Fabrica et Ju
rate, Scultetoy; Scabinos, et Iudicarijs plenariam potatem
tem et facultatem petendi et impetrandi qtu opus fue
rit huiusmodi supportatione et translatione per quoscuq;
superiores ad hoc auctem habere approbati et confirmati
Promissitq; dictus Petrus Apetz in manibus mejs Notarij
publici infra scripti solenniter stipulandi et recipiendi
vici et nomine eorum et singulorum quorum inter est
intererit aut inter esse poterit quolibet in futurum
huius translationem et Juris juratus resignationem

quodam pro se et heredibus suis ut similibus factis latam
gratam, atque formam perpetuam habere, inviolabiliterque
tenere et observare, nec easdem ~~in~~ toto vel in parte
reclamare seu reclamari facere, Renuncians
inhi omnibus omnibus et singulis exceptionibus tam juris Causae,
vici quam Civitatis auxilio Celerisque privilegij et in
dultis, quibus mediis contra similia vel similia aliquid
facere seu venire possit, Et signis exceptionibus hinc
quodam renunciationem non valere nisi si essent specialis
his Quibus quidem donatione a juris pronatus hinc trans
latione providi viri dicitur ~~et~~ hinc
Magro Fabrica iuratus et Henno Jundorff ac Harso
Elyphus Scabini iurati secularis iudicij in flammis
suis tunc ptes hominibus magistrorum Fabrica a Jura
tore Ecclesiarum et Scultetis Scabinorum et Justiciariorum
prout iudicij modo et forma quibus potuerunt et de
buerunt melioribus acceptaverunt gratificaverunt et appri
barunt, pro acceptate ratificata et gratificata subverat
et haberi voluerunt, Sup quibus omnibus et singulis factis
Petri Dyotz et dicitur a hinc Henno Jundorff
hinc Harso Elyphus hominibus quibus supra me Ne
larum publicum infra scriptum requisierunt ac
yporum quibus requisierunt, Quibus ipsis unum vel plura

publicum seu publica facrum et officium in Form et Justra.
Acta fuerunt hac Maguncie in domo habitacione
eigdem infra scripti Notarii sub Anno Indictionis die Martis
et pontificati quibus supra patibz in idem tunc viris
domus Johanne Gerlaci de Eppentunz plebano utam in Hertz
Jenny et Adam Brandt Altarista medicus Altaris Otone
Brantels Pastore in Basubien et Conrado Gollen de
Warberg clerico paderborn diocesis Testibus ad qm missa
vocate sperant abqz rogat.

Loas Sign.
Flot:

Et ego Conradus Thues de Warberg Clericus paderborn
diocesis publicus sacra imperiali auctoritate Notarius causarum
sandae Romanae sedis Scriba Juratus Quia promissis
omnibus et singulis dum sic ut qm missis fuerent et age
rentur una cum nominatis testibus qm intersit rogat
sic fieri vidi et audiui Ideoqz pro publicum instrum
mentum alteriqz me inter in alijs occupat negotijs fideliter
ter scriptum et inde confeci subscripsi et in hanc publi
cam formam volui scribere et nomine meis sold et qm missis
signacis in fidei et testimonium omnium et singulorum
qm missorum rogatus et requisitus.

Collationata et auscultata est presens
copia Instrumenti donationis in perga
~~mentum~~ et concordat cum vero suo
in pergamento conscripto Originali de
verbo ad verbum quod attestor ego
Wendelinus Lör Notarius publicus
ac causarum sanctae Romanae sedis Scriba
Juratus hac propria manu mea
subscriptione.